Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750103230
024

000750103230
025

000750102054
521

000750179164
405

000750179160
848

000750179160
847

000750179166
985

000750179160
846

000750105771
015

000750179162
561

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131702-
Productos de
leche 0
mantequilla de
estante

50221002-
Harina

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50221200-
Cereales
procesados

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

73131903-
Servicios de
elaboracion de
azlcar o
productos de

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

DANY 4PACK

DANY 4PACK

NUTRI

GV HARINA TR

GV LICUADO

GV LICUADO

AU MARGARINA

GV LICUADO

ZWAN JAM VIR

AU EST 1KG

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 29.50,Impuesto:

Base: 16.50,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

18 de Mayo del 2023

19:05:46

IBABK269258

40607E03-6D6C-4862-8090-F16CE2C58BD5

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$20.00

6 Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$29.50

6 Importe: $0.00
$16.50

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$8.50

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00
$24.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$20.00

$20.00

$29.50

$16.50

$15.00

$15.00

$17.00

$15.00

$32.00

$24.00

$2.50

$2.50

Pagina 1 de 2



‘ aztcar ‘

Base: 24.00,Impuesto: 042-IVA, Tipo factor: }Tasa, Tasao C‘uota: 0.000000‘@ Importe: $0.04 ‘ ‘

MG: TICKET No: 238260210264314441262 TR No: 9214

TOTAL CON LETRA
(CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $204.00
DESCUENTO ($5.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $199.00

CADENA ORIGINAL

||1.1/40607E03-6D6C-4862-8090-F16CE2C58BD5|2023-05-18T20:06:47|SST060807KUO|N1jVTznpP77Y jrOSdrADaCuffCUbJ/9xtgTU7ixDB1VoTUbQTZGOxXbS8F/78+
vjudlwon80kgvJjbvIBSI5dgPF+y1zxjN2VLLGfeleSHrzXXg70mZXeok+Yv64bPTmVqofXp9SkOWsedY 6An+xf+

FZx0LxSIzTOgkHPnnY T3wXbmfoSx8htRutN01Zf1vLUyZijFrA5GtTK36u6DFlhzjgv6NnmOmtRoiPZ0hrCaNLgnMdCHE1E50tXx4CbrPRBuy+FOuwMuCdOXCzsqcyONXgrl+4xY8Wsy5d+
tX5qLsi8d3uyq2+beylIxxDIONEsgKBIe451J4wwsxQ+HEKI7w==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

N1jVTznpP77YjrOSdrADaCuffCUbJ/9xtg TU7ixDB1VoTUbQTZGOxbS8F/78+vjud1won80kgvJjbvIBSI5dgqPF+y1zxjN2VLLGfeleSHrzXXg70mZXeok+Yv64bPTmVqofXp9SkOWsedY 6 An+xf+
FZx0LxSIzTOgkHPnnY T3wXbmfoSx8htRutN01Zf1vLUyZijFrA5GtTK36u6DFIhzjgv6NnmOmtRoiPZ0hrCaNLgnMdCHE1E50tXx4ChrPRBuy+FOuwMuCdOXCzsqcyONXgrl+4xY8Wsy5d+
tX5qLsi8d3uyg2+beylIxxDIONEsgKB9e451J4wwsxQ+HEKI7w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

rB440VXLwxpJUw4NO0JOINI1J3awFvglE5ZtQelgradg+
t5JFkK0/MXahmZNHO0cxo04szfwFQ1SkZolaDroiz5BtR95yGSGhZCC58aHRuU6PXKj75IrChoEuBrMTgtj6SjIxOxf7 A0sDkfioTNIAQMNZJ167JbzMC4Z81tde5¢ci90Vkngv3IfnAO+
fi310gPdaxy5FbnovergGundICltoybsoWMJIoHIMNnL4t7ttxjRjlgCssX AAUXVeyb2Sxxm4qBjyD3tQviY7C9iMGVGFgO+XOfpNqUSwXi3uC3pRxw/t+Cl64CR6GqzKINHP/Fhd8C1j6gkeRuHJaoDING

Lugar, fecha y hora de emisién: 43800 a 18 de Mayo del 2023 19:05:46
Fecha y hora de certificacion: 18 de Mayo del 2023 20:06:47

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



