

FECHA	FACTURA
18 de Mayo del 2023 19:05:46	IBABK269258
FOLIO FISCAL	
40607E03-6D6C-4862-8090-F16CE2C58BD5	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103230 024	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DANY 4PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000750103230 025	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DANY 4PACK	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$20.00	\$2.50
000750102054 521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$29.50	
000750179164 405	50221002-Harina	1	GV HARINA TR	Base: 29.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$16.50	
000750179160 848	50221200-Cereales procesados	1	GV LICUADO	Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$15.00	
000750179160 847	50221200-Cereales procesados	1	GV LICUADO	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$15.00	
000750179166 985	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	AU MARGARINA	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$8.50	\$17.00
000750179160 846	50221200-Cereales procesados	1	GV LICUADO	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$15.00	
000750105771 015	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	ZWAN JAM VIR	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$32.00	
000750179162 561	73131903-Servicios de elaboración de azúcar o productos de	1	AU EST 1KG	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$24.00	

MG: TICKET No: 238260210264314441262 TR No: 9214

TOTAL CON LETRA

(CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$204.00
DESCUENTO	(\$5.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$199.00

CADENA ORIGINAL

```
||1.1|40607E03-6D6C-4862-8090-F16CE2C58BD5|2023-05-18T20:06:47|SST060807KU0|N1jVTznpP77YjrOSdrADaCuffCUbJ/9xtgTU7ixDB1VoTUbQTZGObxS8F/78+vjud1won8OkgvJjbvIBSI5dqPF+y1zxjN2VLLGfeIeSHrzXXg70mZXeok+Yv64bPTmVqofXp9Sk0WsedY6An+xf+FZx0LxSlzTOqkHPnnYT3wXbmfoSx8htRutN01Zf1vLUyZijFrA5GtTK36u6DFlhzjgv6Nm0mtRoiPZ0hrCaNLgnMdCHE1E50tXx4CbrPRBuy+F0uwMuCdOXCsqcqONXgr1+4xY8Wsy5d+tX5qLsi8d3uyq2+beyIJxxDl0nEsgKB9e45J4wwsxQ+HEKI7w==|0000100000506202789||
```

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

```
N1jVTznpP77YjrOSdrADaCuffCUbJ/9xtgTU7ixDB1VoTUbQTZGObxS8F/78+vjud1won8OkgvJjbvIBSI5dqPF+y1zxjN2VLLGfeIeSHrzXXg70mZXeok+Yv64bPTmVqofXp9Sk0WsedY6An+xf+FZx0LxSlzTOqkHPnnYT3wXbmfoSx8htRutN01Zf1vLUyZijFrA5GtTK36u6DFlhzjgv6Nm0mtRoiPZ0hrCaNLgnMdCHE1E50tXx4CbrPRBuy+F0uwMuCdOXCsqcqONXgr1+4xY8Wsy5d+tX5qLsi8d3uyq2+beyIJxxDl0nEsgKB9e45J4wwsxQ+HEKI7w==|0000100000506202789||
```

SELLO DIGITAL DEL SAT

```
rB44OVXLwxpJUw4N0JOINI1J3awFvgIE5ZtQeJgra9g+  
t5JFkK0/MXahmZNH0cxo4szfwFQ1SkZolaDroiz5BtR95yGSGbZCC58aHRu6PXkj75lrChoEuBrMTgtj6SjJxOxf7A0sDkfioTNIAQMNZJ167JbzMC4Z8Itde5ci9OVkngv3lfnAO+  
fi310qPdaxy5FbnoverqGundlCltoybsWMJoHJmnL4t7txjRjlgCssXAAUXVeyb2Sxxm4qBjyD3tQviY7C9IMGVGFgO+XOfpNqUSwXi3uC3pRxw/t+Cl64CR6qzKJNHP/Fbd8C1j6gkeRuHJaoDING
```



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 18 de Mayo del 2023 19:05:46
 Fecha y hora de certificación: 18 de Mayo del 2023 20:06:47
 No. de serie del certificado del emisor: 0000100000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1